

Rind & Co. ApS

Sturlasgade 12B, st., 2300 København S

CVR-nr. 26 37 67 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2025.

Steffen Rind Helsbro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rind & Co. ApS
Sturlasgade 12B, st.
2300 København S

Telefon: 27112719

CVR-nr.: 26 37 67 77

Stiftet: 20. december 2001

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
23. regnskabsår

Direktion

Christina Rind Helsbro, Direktør
Steffen Rind Helsbro, Direktør

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kingosvej 3
2630 Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er at investere i og besidde aktier, anpartar i unoterede og noterede virksomheder samt investere i fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 330.494 kr. mod -327.732 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.888.792 kr. mod 3.171.380 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	330.494	-327.732
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.775.140	-93.656
1 Personaleomkostninger	-2.278.121	-1.366.310
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-200.460	-227.422
Andre driftsomkostninger	0	1.202.361
Driftsresultat	-372.947	-812.759
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-292.854
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	217.204	-87.175
Indtægter af kapitalinteresser	81.264	-6.107
Andre finansielle indtægter	4.314.901	6.811.035
Nedskrivning af finansielle aktiver	-996.301	-2.224.318
Øvrige finansielle omkostninger	-222.488	-163.052
Resultat før skat	3.021.633	3.224.770
3 Skat af årets resultat	-132.841	-53.390
Årets resultat	2.888.792	3.171.380
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-85.971.938
Udbytte for regnskabsåret	135.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	2.753.792	88.143.318
Disponeret i alt	2.888.792	3.171.380

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	8.200.995	8.300.596
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	910.561	1.011.421
6 Investeringsejendomme	59.060.623	55.975.581
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>68.172.179</u>	<u>65.287.598</u>
7 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
8 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.991.063	1.773.859
9 Kapitalinteresser	5.366	24.102
10 Andre værdipapirer og kapitalandele	9.475.957	5.707.578
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.472.386</u>	<u>7.505.539</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>79.644.565</u>	<u>72.793.137</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.071.433	114.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.674.675	22.281.518
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	892.394	841.881
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	6.695.421	6.495.421
Tilgodehavende selskabsskat	800.763	154.291
Andre tilgodehavender	18.857.570	19.788.052
Periodeafgrænsningsposter	15.250	14.735
Tilgodehavender i alt	<u>62.007.506</u>	<u>49.690.198</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	22.161.346	33.282.935
Værdipapirer i alt	<u>22.161.346</u>	<u>33.282.935</u>
Likvide beholdninger	216.766	6.138.462
Omsætningsaktiver i alt	<u>84.385.618</u>	<u>89.111.595</u>
Aktiver i alt	<u>164.030.183</u>	<u>161.904.732</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	85.971.938
Overført resultat	162.431.289	73.705.559
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>162.691.289</u>	<u>160.802.497</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.621	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.987	430.950
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	799.489	323.667
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	132.841	0
Anden gæld	240.360	324.725
Periodeafgrænsningsposter	51.596	22.893
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.338.894</u>	<u>1.102.235</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.338.894</u>	<u>1.102.235</u>
Passiver i alt	<u>164.030.183</u>	<u>161.904.732</u>

11 Oplysninger om dagsværdi

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

13 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	159.677.497	1.000.000	160.802.497
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.753.792	135.000	2.888.792
	<u>125.000</u>	<u>162.431.289</u>	<u>135.000</u>	<u>162.691.289</u>

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.273.611	1.354.089
Pensionsforsikringer	-6.083	3.606
Andre omkostninger til social sikring	10.593	8.615
	2.278.121	1.366.310
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	99.600	99.600
Afskrivninger på biler	100.860	127.822
	200.460	227.422
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	132.841	0
Regulering af tidligere års skat	0	53.390
	132.841	53.390
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	9.958.884	9.958.885
Kostpris 31. december 2024	9.958.884	9.958.885
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.658.289	-1.558.689
Årets afskrivninger	-99.600	-99.600
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-1.757.889	-1.658.289
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	8.200.995	8.300.596

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	1.475.154	1.425.154
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 31. december 2024	<u>1.475.154</u>	<u>1.475.154</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-463.733	-335.911
Årets afskrivninger	-100.860	-127.822
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-564.593</u>	<u>-463.733</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>910.561</u>	<u>1.011.421</u>
6. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	50.073.277	51.264.243
Tilgang i årets løb	1.309.900	3.155.651
Afgang i årets løb	0	-4.346.619
Kostpris 31. december 2024	<u>51.383.177</u>	<u>50.073.275</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	5.902.306	5.995.962
Årets regulering til dagsværdi	1.775.140	-93.656
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	<u>7.677.446</u>	<u>5.902.306</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>59.060.623</u>	<u>55.975.581</u>

Selskabets investeringsejendomme er indregnet til dagsværdier ved anvendelse af en afkastbaseret model. For ejendomme bestående af lejligheder i det centrale København er anvendt et gennemsnitlig forrentningskrav på ca. 3,79% til brug ved værdiansættelsen.

Noter

7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2024	144.364	94.364
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 31. december 2024	144.364	144.364
Nedskrivninger 1. januar 2024	-144.364	-144.364
Nedskrivninger 31. december 2024	-144.364	-144.364
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	0

8. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 1. januar 2024	4.145.455	3.145.455
Tilgang i årets løb	0	1.000.000
Afgang i årets løb	-2.250.000	0
Kostpris 31. december 2024	1.895.455	4.145.455
Nedskrivninger 1. januar 2024	-2.371.596	-2.284.421
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-75.911	-87.175
Årets tilbageførsler på afgang	2.250.000	0
Værdiregulering	293.115	0
Nedskrivninger 31. december 2024	95.608	-2.371.596
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.991.063	1.773.859

9. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2024	6.000	6.000
Kostpris 31. december 2024	6.000	6.000
Opskrivninger 1. januar 2024	18.102	24.209
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	81.264	-6.107
Udbytte	-100.000	0
Nedskrivninger 31. december 2024	-634	18.102
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	5.366	24.102

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
10. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	7.428.738	6.596.768
Tilgang i årets løb	3.768.379	1.080.277
Afgang i årets løb	-100.000	-248.307
Kostpris 31. december 2024	<u>11.097.117</u>	<u>7.428.738</u>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-1.721.160	-1.221.160
Årets nedskrivninger	0	-500.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	100.000	0
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>-1.621.160</u>	<u>-1.721.160</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>9.475.957</u>	<u>5.707.578</u>
11. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Investerings-</u>	<u>Børsnoterede</u>
	<u>ejendomme</u>	<u>aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2024	61.785.223	22.161.346
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	4.499.740	3.941.000
12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
13. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		